
Z BIEGIEM DUNAJU – BRATYSŁAWA -WIEDEŃ 

Bratysława -stolica Republiki Słowackiej, nazywana także „Klejnotem Dunaju“ 
może się poszczycić nie tylko bogatą historią - przez kilkaset lat była stolicą 
ówczesnych Węgier, ale także interesującą współczesnością - stanowi ona 
centrum najbardziej dynamicznie rozwijającego się regionu w Europie Środkowej. 
Tętniąca życiem Bratysława, ma dwa oblicza: zabytkowe, z bogatą architekturą 
wiedeńskiego baroku, i współczesne z zabudową typową dla wielkich miast Europy 
Środkowej. 

Podążając dalej z biegiem Dunaju trafimy do Wiednia- stolicy Austrii 
słynnej ze swych wspaniałych zabytków z okresu cesarstwa, kiedy to Austria a 
później Austro-Węgry były prawdziwą potęgą ówczesnej Europy.

PROGRAM IMPREZY:

1 dzień – wczesnym rankiem- zbiórka  i wyjazd, przejazd przez Czechy  i Słowację, 
przed południem- przyjazd do Bratysławy, zwiedzanie miasta: malowniczo położony 
nad Dunajem XIV-XVwieczny Zamek Bratysławski, katedra Św. Marcina, która 
była przez pewien czas miejscem koronacji królów węgierskich, przejazd do hotelu- 
zakwaterowanie, krótki odpoczynek po podróży, przejazd do centrum Bratysławy- 
spacer przez bratysławskie Stare Miasto, ciepła kolacja  w restauracji,  nocleg w 
hotelu 
2 dzień -rano-śniadanie, wykwaterowanie i wyjazd do Wiednia 
ok. południa- przyjazd do Wiednia  pierwsze spotkanie ze stolicą Austrii, miastem o wspaniałej historii, które było 
niegdyś stolicą cesarską. Przejazd Ringiem- reprezentacyją aleją okalającą stare 
centrum miasta, przy której znajduje się wiele reprezentacyjnych budowli z okresu 
sesarskiej świetności miasta,  zwiedzanie   Hofburga- położonej w centrum Wiednia 
reprezentacyjnej siedziby Habsburgów, z której rządzili oni większą częścią dawnej 
Europy, katedra Św. Stefana oraz położony w pobliżu dom Mozarta, w którym 
słynny geniusz spędził ostatnie lata życia, przerwa na kawę i słynny wiedeński 
torcik Sachera, wolny czas na zakup pamiątek, przejazd na Kahlenberg-wzgórze z 
którego król Polski Jan III Sobieski dowodził zwycięską bitwą z Turkami,  przejazd 
do hotelu, zakwaterowanie, ciepła kolacja, nocleg   
3 dzień 
-rano-śniadanie, wykwaterowanie i przejazd do Schoenbrunn, zwiedzanie reprezentacyjnej, 
letniej siedziby Habsburgów ze wspaniałymi ogrodami i pełnymi przepychu wnętrzami ( zwiedzanie wnętrz z audio guidem).
Późnym popołudniem-wyjazd do kraju, po drodze-ciepła kolacja, przejazd przez  Czechy w kierunku Polski, przyjazd do kraju w 
godzinach  nocnych - zakończenie imprezy.

TERMIN: 24-26.06.2011 

CENA : 650 zł /os. – grupa min. 45 osób
   690 zł /os. – grupa min. 30 osób

CENA ZAWIERA:
2 noclegi w hotelu 2** w pok.2, 3 os. z łazienkami w Bratysławie oraz 1 w 

Wiedniu  
wyżywienie: ciepła kolacja i śniadanie w Bratsławie, ciepła kolacja w Wiedniu 

oraz w drodze powrotnej w Czechach 
przejazd autokarem komfortowym z pełnym wyposażeniem na całej trasie 

imprezy
ubezpieczenie KL/NW/bagaż
opieka licencjonowanego pilota

Koszty dodatkowe:
uroczysta kolacja z muzyką w Bratysławie- jako opcja dodatkowa 

 (dopłata 12,-EUR)
wstępy do obiektów zwiedzanych:  Wiedeń: Hofburg- 9,90EUR, Schoenbrunn 

12,90EUR, katedra-11,90EUR ,  Bratysława – łącznie- ok 8 Euro
 

Zgłoszenia: tel: 0-71 3300434, 0-71 3300435,   fax: 0-71 3301439  e-mail:club@promoclub.pl, www.promoclub.pl

mailto:club@promoclub.pl
http://www.promoclub.pl/

